PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16.09.2011 г.   №_567_
       Курская область, сл. Белая

О проведении конкурса кандидатов
в резерв управленческих кадров
Беловского района Курской области

             В соответствии  с Решением Представительного Собрания Беловского района Курской области  от 11 июля 2011 года  № 20/4  « О вопросах формирования и подготовки резерва кадров Администрации Беловского района Курской области»,  согласно решению Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Беловского района Курской области  (протокол от 15.09.2011 года №1)   ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести конкурсный отбор кандидатов в  резерв управленческих кадров Беловского района Курской области по целевым группам: «Должности муниципальной службы, относящиеся к высшей группе должностей категории «руководители»,  «Должности муниципальной службы, относящиеся к главной группе должностей», « Должности муниципальной службы, относящиеся к ведущей группе должностей» с 20.09.2011 г. по 20.10.2011 г.
     2.  Провести конкурс на включение  кандидатов в  резерв управленческих кадров Беловского района Курской области    25.10. 2011 года.
     3. Объявление о конкурсном отборе и проведении конкурса опубликовать в СМИ и сети Интернет.

     4. Контроль над  исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами  Администрации  Беловского района   В.И. Рыженко.
     5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского  района                                                               О.А.Бабичев